
Id: GBBDU-PZIFM-ANCHG-TCSMU-ZJZRQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cergowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz § 15 załacznika do uchwały Nr XLII/248/05 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 27 października 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cergowej, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, 
wprowadzone zarządzeniem nr 1/12 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej z dnia 12 
stycznia 2012 r. w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cergowej, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 10/12

Burmistrza Dukli

z dnia 8 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana w regulaminie orgaznizacyjnym ŚDS 

Zalacznik1.pdf

